RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 226/2022, de 29 de abril de 2022

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFSP

AÇÃO CULTURAL - APOIO AO I CONGRESSO DOS ESTUDANTES DO INSTITUTO
FEDERAL DE SÃO PAULO - IFSP

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio da
Diretoria de Assuntos Estudantis da reitoria, torna público o resultado final das inscrições
para solicitação de auxílio financeiro para a participação discente no I Congresso dos
Estudantes do Instituto Federal de São Paulo - IFSP, conforme edital nº 226/2022,
retificações e complementações.

Devido à disponibilidade orçamentária, todos os estudantes com inscrições deferidas serão
contemplados, pelo menos, com auxílio alimentação. Será verificada a possibilidade de
concessão de auxílio transporte para aqueles que não dispuserem de transporte oficial do
IFSP para a viagem.

Câmpus Prontuário Situação

Araraquara AQ1710494 Deferido

Araraquara AQ3016561 Deferido

Araraquara AQ3011275 Deferido

Araraquara AQ1711202 Deferido

Araraquara AQ3016838 Deferido

Araraquara AQ1710991 Deferido

Araraquara AQ300290X Deferido

Araraquara AQ1710991 Deferido

Araraquara AQ3016421 Deferido

Avaré AV1731408 Deferido

Avaré AV3030881 Deferido

Avaré AV3034241 Deferido após recurso.

Avaré AV3034712 Deferido

Avaré AV3035379 Deferido

Barretos BA3033431
Indeferido. Estudante apresentou conta bancária no nome de
outra pessoa.

Birigui BI3009149 Deferido

Birigui BI3009131 Deferido

Birigui BI301729X Deferido

Birigui BI3003612 Deferido

Birigui BI174013X Deferido

Boituva BT3014134 Deferido

Boituva BT3006654 Deferido

Boituva BT 3032906 Deferido

Boituva BT3007936 Deferido

Boituva BT3013863 Deferido

Boituva BT3032906 Deferido

Bragança Paulista BP1948253 Deferido

Bragança Paulista BP300970X Deferido

Campos do Jordão CJ300533X Deferido

Campos do Jordão CJ3004627 Deferido

Campos do Jordão CJ3017613 Indeferido. Falta documento de autorização do(a) responsável.

Campos do Jordão CJ3018547 Indeferido. Falta comprovante de conta bancária.

Campos do Jordão CJ3006093 Deferido

Campos do Jordão CJ3017893 Deferido

Campos do Jordão CJ3018075 Deferido

Campos do Jordão CJ3005941 Deferido

Campos do Jordão CJ3010643 Deferido

Campos do Jordão CJ3012263 Indeferido. Falta documento de autorização do(a) responsável.

Campos do Jordão CJ3017893 Deferido

Campos do Jordão CJ3016765 Indeferido. Falta documento de autorização do(a) responsável.

Capivari CV3007201 Deferido

Capivari CV3032353
Indeferido. Estudante apresentou conta bancária no nome de
outra pessoa.

Capivari CV3007278 Deferido

Capivari CV3006085 Deferido

Capivari CV3031675
Indeferido. Estudante apresentou conta bancária no nome de
outra pessoa.

Caraguatatuba CG3021963 Deferido

Caraguatatuba CG3007855 Deferido

Catanduva AL3014339 Deferido

Catanduva AL3002179 Deferido

Cubatão CB3022234 Deferido

Cubatão CB3016641 Deferido

Cubatão CB3015084 Deferido

Cubatão CB3018164 Deferido

Cubatão CB300578X Deferido

Cubatão CB3015904 Deferido

Guarulhos GU3005755 Deferido

Guarulhos GU3006069 Deferido

Guarulhos GU3006786 Deferido

Guarulhos GU300595x Indeferido. Falta documento de autorização do(a) responsável.

Hortolândia HT3009386 Deferido

Hortolândia HT3009246 Deferido

Hortolândia HT3016188 Deferido

Ilha Solteira IS3002004 Deferido

Itapetininga IT3004899 Deferido

Jacareí JC3015483 Deferido

Jundiaí JD3003442 Deferido

Matão MT3001717 Deferido

Pirituba PT300676x Deferido

Presidente Epitácio PE3005801 Deferido

Presidente Epitácio PE3008991 Deferido

Salto SL3014941 Deferido

Salto SL3008967 Deferido

São Carlos SC3018385 Deferido

São Carlos SC3012158 Deferido

São Carlos SC3016846 Deferido

São João da Boa
Vista BV3015076 Deferido

São José dos
Campos SJ3010597 Deferido

São José dos
Campos Sj3004147 Deferido

São Paulo SP3052788 Deferido

São Paulo SP3099946 Deferido

São Paulo SP3098613 Deferido

São Paulo SP3008088 Deferido

São Roque RQ3006468 Deferido

São Roque RQ3003027 Deferido

São Roque RQ300421X Deferido

São Roque RQ3010096 Deferido

Sertãozinho ST3047067 Deferido

Sertãozinho ST3046168 Deferido

Sertãozinho ST2005453 Deferido

Suzano SZ3026736 Indeferido. Não está matriculado(a) em curso regular.

Suzano SZ3024687 Deferido

Suzano SZ3009475 Deferido

Suzano SZ3009572 Indeferido. Falta comprovante da conta bancária.

Votuporanga VP3002209 Deferido

Votuporanga VP3004791 Deferido

Votuporanga VP300905X
Indeferido. Estudante apresentou conta bancária em nome de
outra pessoa.

Votuporanga VP3005356 Deferido

Votuporanga VP3002128 Deferido

Votuporanga VP1610058 Deferido

Votuporanga VP3004112 Deferido após recurso.

São Paulo, 17 de maio de 2022.

Diretoria de Assuntos Estudantis do IFSP